ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
  к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений»
Главе муниципального образования

Северский район
________________________

Заявление
на выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции _____________________________________________________________________________
                                                      (наименование типа рекламной конструкции)
Полное наименование заявителя _________________________________________________

ИНН________________________________ КПП ____________________________________

ОГРН ______________________________ Код по ОКВЭД ____________________________

Юридический адрес ____________________________________________________________

Почтовый адрес _______________________________________________________________

Телефон __________________ факс ____________________ e-mail_____________________

Ф.И.О. и должность руководителя ________________________________________________

Реквизиты банка: наименование__________________________________________________

ИНН банка ________________________ расчётный счёт _____________________________

К/с___________________________________ БИК ___________________________________

Владелец рекламной конструкции________________________________________________

Собственник (иной законный владелец) имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция __________________________________________________________________

Сведения о рекламной конструкции

	Вид рекламной конструкции
	______________________

	Технические параметры рекламной конструкции:

высота (м)

ширина (м)

площадь (кв.м)

количество сторон

площадь информационного поля (кв.м)

	__________

__________

__________

__________

__________

	Тип имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция (земельный участок, здание, строение, сооружение и т. д.)

	_______________________

	Адрес установки рекламной конструкции:

район

поселок (станица, село, хутор)

улица

номер дома
Километровое положение конструкции по федеральной автомобильной дороге

(с указанием стороны размещения)

	___________

____________

_______________________

_______________________

_______________________

	Наличие (отсутствие) внутреннего

или внешнего освещения:
	_______________________

	Срок эксплуатации рекламной конструкции:

с

по

	___________________

___________________

Руководитель организации         ____________                 _____________________

                       М.П.                                           подпись                                                         ФИО
Заместитель главы администрации                                                                              С.А.Зубко